TRASLADO SECRETARIAL DE LIQUIDACION DE CREDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 110 C.G.P.

JUZGADO PROMISCUO MUNCIPAL
Segovia, Antioquia, ABRIL 23 DE 2024

RADICADO | PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO TRASLADO
2018-0320 EJECUTIVO LUIS ALFONSO MUNOZ ALFONSO MARTINEZ | LIQUIDACION DE
TABARES QUINTERO CREDITO POR 3 DIAS
2023-0626 EJECUTIVO COOPERATIVA YULI ALEXANDRA GIL LIQUIDACION DE
MULTIACTIVA HUMANA GONZALEZ CREDITO POR 3 DIAS
2020-0312 EJECUTIVO BNCO AGRARIO DE DUBAN ALEXANDER ARANGO LIQUIDACION DE
COLOMBIA PEREZ CREDITO DE POR 3
DIiAS
2023-0309 EJECUTIVO COOPERATIFA FINANCIERA | KEVIN ARLEY GAVIRA LIQUIDACION DE
DE ANTIOQUIA JARAMILLO CBEDITO DE POR 3
DIAS
2021-00098 | EJECUTIVO COOPERATIVA SUYA EDWION PINEDA Y OTROS LIQUIDACION DE
CREDITRO POR 3
DIAS
2021-00062 | EJECUTIVO LUZ EDISLELLY ALZATE LISBETH DAYANA QUINTERO LIQUIDACION DE
SALAS CREDITO POR 3 DiAS
2024-00024 | EJECUTIVO COOPERATIVA FINANCIERA | ANDRES FELIPE SANPEDRO LIQUIDACION DE
DE ANTIOQUIA ORTIZ CREDITO
2016-0274 EJECUTIVO COOPERATIVA FORJAR ARLES STIVEN GIL ZAPATAY LIQUIDACION POR 3
OTRA DIAS
2016-00265 | EJECUTIVO COOPERATIVA FORJAR FABIOLA NARAN]JO LIQUIDACION POR
3DIAS
2017-0338 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE JESUS EMILIO RODRIGUIEZ LIQUIDACION POR 3
COLOMBIA QUIROZ DIAS
2017-00313 | EJECTUVO BANCO AGRARIO DE CARMEN ELENA GALINDO LIQUIDACION POR 3

COLOMBIA

ZABALETA

DIAS




2017-0333 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE ADRIAN HUMBERTO LIQUIDACION POR 3
COLOMBIA JARAMILLO DIAS
2017-0214 EJECUTIVO BANCO AGARIO DE DANIEL ALFREDO TORRES LIQUIDACION POR 3
COLOMBIA GUERRERO DIAS
2017-0163 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE JUAN GABRIEL GALEANO LIQUIDACION POR 3
COLOMBIA PEREZ DIAS
2017-0242 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE JANNIER ALEYCER LIQUIDACION DE
COLOMBIA CREDITO POR 3 DIAS
2017-0123
2017-123 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE MARIA MAGDALENA LIQUIDACION DE
COLOMBIA GUTIERREZ ALZATE CREDITO
2023-00029- | EJECUTIVO LUIS ALFONSO RIVERA SANDRA MILENA RIVERA LIQUIDACION DE
CREDITO
2016-0259 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE YOVAN DE JESUS MISA LIQUIDACION DE
COLOMBIA JIMENEZ CREDITO POR 3 DIAS
2014-00336 | EJECUTIVO CACHARRERIA MUNDIAL JORGE MARIO RESTREPO LIQUIDACION DE
CREDITO POR 3 DIAS
2017-0142 EJECUTIVO COOPERATIVA FORJAR JUAN DAVID CARDENAS LIQUIDACION DE
CREDITO POR 3 DIAS
2016-0312 EJECUTIVO COOPERATIVA FORJAR JUAN MANUEL VILLALVA LIQUIDACION DE

CREDITO POR 3 DIAS
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Doctor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Juzgado Promiscuo Municipal

Segovia (Ant).

REFERENCIA: Actualizacion de crédito

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADO: JUAN GABRIEL GALEANO PEREZ |
RADICADO: 2017-00163-00 |

RENZO JAIR CANAS CANOLA, en calidad de apoderado de la entidad
gjecutante allego actualizacion de los créditos que se cobran en el presente
proceso.

Se actualiza los intereses de mora a partir del 11 de septiembre de 2021,
teniendo en cuenta que la ultima actualizacién aprobada por el despacho fue la
presentada hasta el 10 de septiembre de 2021.

Del Sefior Juez, (, f

RENZO JMR CANAS CANOLA \ &\ b
C.C. N° 95/623.022 de Itagui S )
T.P. N° 105.535 del C.S. de la J. J



JUZGADO: PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DEUDOR: JUAN GABRIEL GALEANO PEREZ

RADICADO: 2017-00163-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>

Tasa mensual pactada >3

Resultado tasa pactada o pedida >jMaxima
Mora TEA pactada, a | >>]
Tasa mensual pactada >3

Resultado tasa pactada o pedida >3

Maxima|

Medellin,

B |Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)
1-abr-24

Comercial

Caonsumo

Saldo

de capital, Fol. >>]

$809.950,00| Microc u Otros

htereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|

$1.169.506,72

1-mar-99
14-mar-99
1-ene-07

4-ene-07

Brio.

Maxim

Inserte en esta |

LIQUIDACION DE CREDITO 1

e I

!‘ VIQEI‘ICIB E%te' = a | Tasa QOJ_til_mlna — | i i
‘ ‘ ec. |Autoriz ; capitales, Capital ; [ Saldo de Saldo de |

[ Desiia | bt Anual | ada AEllcable cuotas u otros Liquidable dfa_s_* k] Intereses_ - oo . Intereses l Capital mas
[ 11-sep-21 | 30-sep-21 1,5 809.950,00 1.160.506,72|  Valor | FI|  1.169.506,72 1.979.456,72
11-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 809.950,00 | 20 10.421,84 1.179.928,56 1.989.878,56
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 809.950,00 | 30 15.542,46 1.185.471,01 2.005.421,01
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 809.950,00 @ 30 15.698,36 1.211.169,38 2.021.119,38
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 809.950,00 | 30 15.853,95 1.227.023,33 2.036.973,33
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 809.950,00 | 30 16.017,37 1.243.040,70 2.052.990,70
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 809.950,00 | 30 16.537,96 1.259.578,66 2.069.528,66
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 809.950,00 @ 30 16.675,63 1.276.254,29 2.086.204,29
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12%  2,117% 809.850,00 | 30 17.143,46 1.293.397,75 2.103.347,75
1-may-22 31-may-22 19,711% 2,18% 2,182% 809.950,00 | 30 17.672,30 1.311.070,05 2.121.020,05
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 809.950,00 | 30 18.221,23 1.329.291,29 2.139.241,29
1-jul-22  31-jul-22 21,28% 2,34%  2,335% 808.950,00 | 30 18.915,56 1.348.206,85 2.158.156,85
1-ago-22 31-ago-22 2221% 2,43% 2,425% 809.950,00 | 30 19.642,46 1.367.849,31 2.177.799,31
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 809.950,00 | 30 20.639,27 1.388.488,58 2.198.438,58
1-oct-22  31-oct-22 2461% 2,65% 2,653% 809.950,00 | 30 21.486,58 1.409.975,16 2.219.925,16
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 809.950,00 | 30 22.369,53 1.432.344,69 2.242.284,69
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 809.950,00 | 30 23.752,33 1.456.097,02 2.266.047,02
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 809.950,00 | 30 24.631,25 1.480.728,26 2.290.678,26
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 809.950,00 | 30 25.600,82 1.506.329,09 2.316.279,09
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 809.950,00 | 30 26.073,86 1.532.402,95 2.342.352,95
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27%  3,268% 808.950,00 | 30 26.465,83 1.558.868,78 2.368.818,78
1-may-23 31-may-23 30,27% 3.17% 3,169% 809.950,00 | 30 25.665,50 1.584.534,28 2.394.484,28
1-jun-23  30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 809.950,00 | 30 25.298,26 1.609.832,53 2.419.782,53
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 809.850,00 | 30 25.008,97 1.634.841,51 2.444.791,51
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 809.950,00 | 30 24.565,68 1.659.407,19 2.469.357,19
1-sep-23  30-sep-23 28,03% 2,97% 2,968% 809.950,00 | 30 24.039,10 1.683.446,28 2.493.396,28|
1-0ct-23  31-0ct-23 26,53% 2,83% 2,831% 808.950,00 | 30 22.930,15 1.706.376,43 2.516.326,43
1-nov-23  30-nov-23 25,52% 2,74% 2,738% 809.950,00 | 30 22.174,21 1.728.550,64 2.538.500,64
1-dic-23  31-dic-23 25,04% 2,69% 2,693% 809.950,00 | 30 21.812,28 1.750.362,93 2.560.312,93
1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,531% 809.950,00& 30 20.500,97 1.770.863,89 2.580.813,89
1-feb-24  29-feb-24 23,31% 2,53% 2,5630% 809.950,00 | 30 20.493,28 1.791.357,17 2.601.307,17
1-mar-24 31-mar-24 22,20% 2,42% 2,424% 809.950,00 | 30 19.634,68 1.810.991,85 2.620.941,85
1-abr-24 1-abr-24 22,06% 241%  2,411% 809.950,00 | 1 650,86 1.811.642,70 2.621.592,70
Resultados >> | 0,00 | 1.811.642,70]  2.621.592,70]
SALDO DE CAPITAL 809.950,00

Pagaré N° -——-0241

SALDO DE INTERESES 1.811.642,70

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 2.621.592,70

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //

INTERESES MORATORIOS DEL // AL //
OTROS CONCEPTOS

COSTAS PROCESO

AGENCIAS



JUZGADO: PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: JUAN GABRIEL GALEANO PEREZ
RADICADO: 2017-00163-00

Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >; —_|Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada > 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >IMéxima 1-ene-07
J Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a | >> 1-abr-24 4-ene-07
Tasa mensual pactada >3 Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >jMaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| _$5.270.829,00|Microc u Otros
htereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|  $7.530.418,28
N . Brio. | Maxim Inserte en esta
Vigencia é’,‘s' _ a Tasa . l( | - LIQUIDACIGN DE CREDITO _ —
ec. |Autoriz capitales, ap . aldo de aldo de
Desde Hasta Anual | ada Aplicable cuotas u otros Liquidable dlasl Liq Intereses Abonos Intereses Capital més
11-sep-21 | 30-sep-21 1,5 5.270.829,00 7.530.418,28 Valor [ Fl 7.530.418,28  12.801.247,28
11-sep-21 30-sep-21 17,19% 1.93%  1,930% 5.270.829,00 | 20 67.821,14 7.508.239.42  12.869.068,42
f-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92%  1,919% 5.270.829,00 | 30 101.144,06 7.699.383,47  12.970.212,47
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94%  1,938% 5.270.829,00 | 30 102.158,64 7.801.542,11 13.072.371,11
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96%  1,957% 5,270.829,00 | 30 103.171,12 7.804.713,23  13.175.542,23
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 5.270.829,00 | 30 104.234,63 8.008.947,86 13.279.776,86
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 2,04%  2,042% 5.270.829,00 | 30 107.622,38 8.116.570,24  13.387.399,24
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06%  2,059% 5.270.829,00 | 30 108.518,31 8.225.088,55  13.495.917,55
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 5.270.829,00 | 30 111.562,75 8.336.651,31 13.607.480,31
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18%  2,182% 5.270.829,00 | 30 115.004,23 8.451.655,54  13.722.484,54
1un-22  304un-22 20,40% 2,25%  2,250% 5.270.829,00 { 30 118.576,46 : 8.570.232,00  13.841.061,00
1ul-22  31-jul-22 21,28% 2,34%  2,335% 5.270.829,00 | 30 123.094,88 8.693.326,88  13.964.155,88
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 243%  2,425% 5.270.829,00 | 30 127.825,21 8.821.152,10  14.091.981,10
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55%  2,548% 5.270.829,00 | 30 134.312,07 8.955.464,16  14.226.293,16
1-0ct-22 31-oct-22 2461% 2,65%  2,663% 5.270.829,00 | 30 139.826,04 9.095.290,20  14.366.119,20
{-nov-22 30-nov-22 2578% 2,76%  2,762% 5.270.829,00 | 30 145.571,92 9.240.862,12  14.511.691,12
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 2,93%  2,933% 5.270.829,00 | 30 154.570,60 0.395.432,72  14.666.261,72
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%  3,041% 5.270.829,00 | 30 160.290,25 9.555.722,98  14.826.551,98
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 3,16%  3,161% 5.270.829,00 | 30 166.599,86 0.722.322,84  14.993.151,84
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22%  3,219% 5.270.828,00 | 30 169.678,22 9.892.001,06  15.162.830,06
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 327%  3,268% 5.270.829,00 | 30 172.228,96 10.064.230,02  15.335.059,02
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17%  3,169% 5.270.829,00 | 30 167.020,77 10.231,250,78  15.502.079,78
14un-23  30-un-23 29,76% 3,12%  3,123% 5.270.829,00 | 30 164.630,88 10.395.881,66  15.666.710,66
1-ul-23  31-4ul-23 29,36% 3,09%  3,088% 5.270.829,00 | 30 162.748,34 10.558.630,00  15.829.459,00
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03%  3,033% 5.270.829,00 | 30 159.863,57 10.718.493,57  15.989.322,57
1-sep-23  30-sep-23 28,03% 2.97% 2,968% 5.270.829,00 | 30 156.436,77 10.874.930,34  16.145.759,34
1-0ct-23  31-0ct-23 26,53% 2,83% 2831% 5.270.829,00 | 30 149.220,21 11.024.150,56  16.294.979,56
1-nov-23  30-nov-23 25,52% 2,74%  2,738% 5.270.828,00 | 30 144.300,84 11.168.451,40  16.439.280,40
{-dic-23  31-dic-23 25,04% 2,69%  2,693% 5.270.829,00 | 30 141.945,58 11.310.396,98  16.581.225,88
1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53%  2,531% 5.270.829,00 | 30 133.412,05 11.443.809,03  16.714.638,03
1-fob-24  29-feb-24 23,31% 2,53%  2,530% 5.270.829,00 | 30 133.362,00 11.577.171,03  16.848.000,03
1-mar-24 31-mar-24 2220% 242%  2,424% 5.270.829,00 | 30 127.774,59 11.704.94562  16.975.774,62
1-abr-24 1-abr-24 22,06% 241% _ 2411% 5.270.829,00 1 4.235,51 11.709.181,13 _ 16.980.010,13
Resultados >>| 0,00] | 11.709.181,13| 16.980.010,13]

SALDO DE CAPITAL 5.270.829,00
SALDO DE INTERESES 11.709.181,13

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 16.980.010,13

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //

INTERESES MORATORIOS DEL // AL //

OTROS CONCEPTOS

Pagaré N° —-3444 COSTAS PROCESO
AGENCIAS



